Проект

	Татарстан Республикасы
Аксубай муниципаль районы
Иске Үзи авыл җирлеге Советы
423050, Татарстан Республикасы  Аксубай районы, Иске Үзи авылы, Ленин ур., 2А нче йорт
т. 4-13-48

	[image: Аксубаевский р-н (герб с солнцем)]
	Совет
Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
423050, Республика Татарстан Аксубаевский район с.Старое Узеево,
ул.Ленина, д.2А
т. 4-13-48

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№                                                                                        от

О признании утратившим силу решение Совета Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан №57 от   06.02.2018г «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Совет Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
 РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики №57 от 06.02.2018г «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Староузеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubaevo.tatar.ru и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан ((httр://pravo.tatarstan.ru).
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

[bookmark: sub_10000000]Председатель Совета, Глава
Староузеевского сельского поселения
Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан					Н.В.Айдова

C:\Users\Suzeev\Documents\решения 2025\решения\РЕШЕНИЯ\Решение №7 от 13.11.2025.docx
image1.png
/\Téq =